YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:
Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :
Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

MEDTR.E
MEDTR.E

MEDTR.E

MEDTR.E

DEVAE

DEVAE

DEVAE

DEVAE

ECILCE

ECILCE

ECILCE

ECILCE

LKMNH.E

LKMNH.E

MPARK.E

MPARK.E

MPARK.E

MPARK.E

SELEC.E

SELEC.E

SELEC.E

SELEC.E

Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

EUREX-EUR

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

ABBVUS

ABTUS

ABTUS

AMGNUS

AMGNUS

AZNLN

AZNLN

AZNLN

BAYNGY

BAYNGY

BAYNGY

BAYNGY

BIIBUS

BIIBUS

BMYUS

BSXUS

cNeUs

cvsus

DHRUS

DHRUS

ELVUS

ELVUS

GILDUS

GILDUS

1Qvus

1Qvus

INIUS.

LLYUs

LLYUs

MCKUS

MCKUS

MDTUS

MDTUS

MDTUS

MRKUS

MRKUS

MRKUS

01/10/2024 ve 31/10/2024

GARANTI PORTFOY SAGLIK SEKTORU DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
44,811,170.80
10,789,264
13/09/2021
SURESIZ
s
4153311
432287
3.92%
2.77%
37.24%
28.33%
3.25%
64.84%
3.03%
0.55%
0.11%
0.10%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
o
567,732.90
4,636,925.53
ihraggi Kurum
MEDITERA TIBBi MALZEME
MEDITERA TIBBi MALZEME
MEDITERA TIBBi MALZEME
MEDITERA TIBBi MALZEME
DEVA HOLDING A.§.
DEVA HOLDING A.§.
DEVA HOLDING A.§.
DEVA HOLDING A.§.
EIS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE
EIS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE
EIS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE
EIS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE
LOKMAN HEKIM SAGLIK
LOKMAN HEKIM SAGLIK
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

ABBVIE INC

ABBOTT LABORATORIES
ABBOTT LABORATORIES
AMGEN INC

AMGEN INC
ASTRAZENECA PLC
ASTRAZENECA PLC
ASTRAZENECA PLC
BAYER AG

BAYER AG

BAYER AG

BAYER AG

BIOGEN INC

BIOGEN INC
BRISTOL-MYERS SQUIBB CO
BOSTON SCIENTIFIC CORP
CENTENE CORP

CVS HEALTH CORP
DANAHER CORP
DANAHER CORP
ELEVANCE HEALTH INC
ELEVANCE HEALTH INC
GILEAD SCIENCES INC
GILEAD SCIENCES INC
1QVIA HOLDINGS INC
1QVIA HOLDINGS INC
JOHNSON & JOHNSON
ELILILLY & CO

ELILILLY & CO
MCKESSON CORP
MCKESSON CORP
MEDTRONIC PLC
MEDTRONIC PLC
MEDTRONIC PLC
MERCK & CO. INC.
MERCK & CO. INC.
MERCK & CO. INC.

Vade 1SIN Kodu

TREMDTR00028
TREMDTR00028
TREMDTR00028
TREMDTR00028
TRADEVAW91E2
TRADEVAW91E2
TRADEVAW91E2
TRADEVAW91E2
TRAECILCI1EQ
TRAECILCI1EQ
TRAECILCI1EQ
TRAECILCI1EQ
TRELKMH00013
TRELKMH00013
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TRESLEC00014
TRESLEC00014
TRESLEC00014
TRESLEC00014

31.10.2024
31.10.2024

VIOP-TL
EUREX-EUR

US00287Y1091
US0028241000
US0028241000
US0311621009
US0311621009
GB0009895292
GB0009895292
GB0009895292
DEOOOBAY0017
DEOOOBAY0017
DEOOOBAY0017
DEOOOBAY0017
US09062X1037
US09062X1037
US$1101221083
US1011371077
US15135B1017
US1266501006
US2358511028
US2358511028
US0367521038
US0367521038
US3755581036
US3755581036
US46266C1053
US46266C1053
US4781601046
US5324571083
US5324571083
US58155Q1031
US58155Q1031
IEO0BTN1Y115

IEO0BTN1Y115

IEO0BTN1Y115

US58933Y1055
US58933Y1055
US58933Y1055

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

0 14,241.00 16.06 01.06.2022
0 6,494.00 37.38 16.02.2024
0 8,602.00 36.84 20.02.2024
0 6,519.00 36.48 23.02.2024
0 5,456.00 34.13 01.06.2022
0 11,500.00 4158 21.10.2022
0 9,950.00 89.29 16.02.2024
0 13,187.00 86.05 20.02.2024
0 9,963.00 7.6 20.12.2021
0 4,556.00 56.25 16.02.2024
0 6,043.00 54.45 20.02.2024
0 4,570.00 53.15 23.02.2024
0 60,056.00 9.75 20.02.2024
0 48,924.00 10.35 23.02.2024
0 4,127.00 36.7 20.12.2021
0 3,035.00 167.2 16.02.2024
0 4,026.00 167.2 20.02.2024
0 873 171 23.02.2024
0 8,565.00 12.24 20.12.2021
0 3,915.00 66.45 16.02.2024
0 5,193.00 62.6 20.02.2024
0 3,918.00 62.45 23.02.2024
243,713.00

0 1,322,323.16 031.10.2024
0 3,949.38 14.79 31.10.2024
1,326,272.54
1,326,272.54
0 231 162.18 08.01.2024
0 m 103.96 21.08.2023
0 69 110.71 05.01.2024
0 65 265.69 27.12.2022
0 17 302.2 05.01.2024
0 6 97.84 24.03.2022
0 60 109.58 18.11.2022
0 150 105.2 03.02.2023
0 529 56.78 03.02.2023
0 195 50.29 23.08.2023
0 124 44.6 10.10.2023
0 254 34.93 05.01.2024
0 % 255.06 08.01.2024
0 27 246.26 11.01.2024
0 39% 51.84 08.01.2024
0 354 47.56 13.12.2022
0 345 63.86 21.08.2023
0 373 82 08.01.2024
0 58 259.32 27.12.2022
0 27 230.88 05.01.2024
0 35 481.63 08.01.2024
0 13 477.74 11.01.2024
0 214 82.86 08.01.2024
0 71 84.64 11.01.2024
0 57 220.48 08.01.2024
0 29 212.03 11.01.2024
0 185 161.29 08.01.2024
0 13 287.18 24.03.2022
0 8 614 05.01.2024
0 1 300.48 21.03.2022
0 51 303.19 24.03.2022
0 135 101.61 18.02.2022
0 103 105.79 24.03.2022
0 55 83.71 05.01.2024
0 16 79.82 21.03.2022
0 192 80.46 24.03.2022
0 84 118.61 11.01.2024

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

cococoocoococoocoooooco0o0o00O00

C 0000000000000 000000000000000000000O0O0

cococoocooccoocoooooco0o0000O0O0

C 0000000000000 000000000000000000000O0O0

524
524
524
524
66.8
66.8
66.8
66.8
39.74
39.74
39.74
39.74
154
154
347
347
47

@

64.65
64.65
64.65
64.65

oo

205.08
113.88
113.88
31879
31879
110.59
110.59
110.59
2497
2497
2497
2497
176.77
176.77
55.13
84.61
61.59
56.26
244,59
244,59
409.7
409.7
88.52
88.52
203.94
203.94
160.3
8328
8328
505.59
505.59
89.54
89.54
89.54
100.84
100.84
100.84

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

746,228.40
340,285.60
450,744.80
341,595.60
364,460.80
768,200.00
664,660.00
880,891.60
395,929.62
181,055.44
240,148.82
181,611.80
924,862.40
753,429.60
1,432,069.00
1,053,145.00
1,397,022.00
302,931.00
553,727.25
253,104.75
335,727.45
253,298.70
12,815,129.63

1,322,323.1€
146,614.81
1,468,937.97

1,468,937.97

1,619,167.12
821,329.62
268,586.46
708,239.91
185,231.98
29,395.59
293,955.87
734,889.68
490,390.74
180,767.85
114,949.81
235,461.72
580,026.21
163,132.37
746,289.36
1,023,795.81
726,264.32
717,315.83
484,883.61
225,721.68
490,112.89
182,041.93
647,477.16
214,817.19
397,321.41
202,145.98
1,013,616.16
370,034.41
227,713.48
17,280.45
881,302.77
413,182.85
315,243.21
168,333.75
55,148.51
661,782.10
289,529.67

Grup%  Toplam%

5.82%
2.66%
3.52%
2.67%
2.84%
5.99%
5.19%
6.87%
3.09%
1.41%
1.87%
1.42%
7.22%
5.88%
11.17%
8.22%
10.90%
2.36%
432%
1.98%
2.62%
1.98%
100.00%

90.02%
9.98%
100.00%

100.00%

5.52%
2.80%
0.92%
2.41%
0.63%
0.10%
1.00%
2.51%
167%
0.62%
0.39%
0.80%
1.98%
0.56%
2.54%
3.49%
2.48%
2.45%
1.65%
0.77%
1.67%
0.62%
2.21%
0.73%
1.35%
0.69%
3.46%
1.26%
0.78%
0.06%
3.00%
1.41%
1.07%
0.57%
0.19%
2.26%
0.99%

1.65%
0.75%
1.00%
0.76%
0.81%
1.70%
1.47%
1.95%
0.88%
0.40%
0.53%
0.40%
2.04%
167%
3.17%
233%
3.09%
0.67%
1.22%
0.56%
0.74%
0.56%
28.33%

2.92%
0.32%
3.24%

3.25%

3.58%
1.82%
0.59%
157%
0.41%
0.06%
0.65%
1.62%
1.08%
0.40%
0.25%
0.52%
1.28%
0.36%
1.65%
2.26%
1.61%
1.59%
1.07%
0.50%
1.08%
0.40%
1.43%
0.47%
0.88%
0.45%
2.24%
0.82%
0.50%
0.04%
1.95%
0.91%
0.70%
0.37%
0.12%
1.46%
0.64%



MRNAUS
MRNAUS
NOVNSW
NOVNSW
NVOUs
NVOUs
NVOUs
PFEUS
PFEUS
PFEUS
PFEUS
REGNUS
REGNUS
ROGSW
ROGSW
ROGSW
SANFP
TDOCUS
TDOCUS
TDOCUS
TMOUS
TMOUS

Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLi MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

MEDTR Tem:% 29

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci
TRSMLPCE2414
TRFDEVAE2413

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.10.2024
02.10.2024
03.10.2024
04.10.2024
07.10.2024
08.10.2024
09.10.2024
10.10.2024
11.10.2024
14.10.2024
15.10.2024
16.10.2024
17.10.2024
18.10.2024
21.10.2024
22.10.2024
23.10.2024
24.10.2024
25.10.2024
28.10.2024
30.10.2024
31.10.2024

MODERNA INC
MODERNA INC

NOVARTIS AG

NOVARTIS AG

NOVO-NORDISK A/S-SPONS ADR
NOVO-NORDISK A/S-SPONS ADR
NOVO-NORDISK A/S-SPONS ADR
PFIZER INC

PFIZER INC

PFIZER INC

PFIZER INC

REGENERON PHARMACEUTICALS INC
REGENERON PHARMACEUTICALS INC
ROCHE HOLDING AG

ROCHE HOLDING AG

ROCHE HOLDING AG

SANOF

TELADOC HEALTH INC

TELADOC HEALTH INC

TELADOC HEALTH INC

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC
UNITEDHEALTH GROUP INC

VERTEX PHARMACEUTICALS INC
VERTEX PHARMACEUTICALS INC
VIATRIS INC

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI A $.

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (L)

ihraggt Kurum

itfa Tarihi
01.10.24
04.10.24

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alist

45,237,313.22
156,631.43
0

0
582,773.85

44,811,170.80

108,579.48
3,515.09
283.99
3083
22,333.73
1,279.98
755.03
930.61
3,207.20

141,193.41

35,856.00

10,000,000,000.0C

80,166.00
4,119.00
110,099.00
26,635.00
17,479.00
10,963.00
26,113.00
49,849.00
10,039.00
116,576.00
14,810.00
59,771.00
82,474.00
24,217.00
268,334.00
4,928.00
22,321.00
33,165.00
81,308.00
34,341.00
9,730.00
9,867.00

US60770K1079
US60770K1079
CH0012005267
CH0012005267
US6701002056
US6701002056
US6701002056
US7170811035
US7170811035
US7170811035
US7170811035
US75886F1075
US75886F1075
CH0012032048
CH0012032048
CH0012032048
FRO000120578
US87918A1051
US87918A1051
US87918A1051
US8835561023
US8835561023
US8835561023
US91324P1021
US92532F1003
US92532F1003
US92556V1061

01.11.2024 TBPP

01.11.2024 VADELI

100.95%
0.35%

1.30%

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (L)
500,000.00
400,000.00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Islem-Vade Tarihi ~ Nominal

Pay Satisi Alis Fiyati
15,661.00 4265471
22,566.00 4306254

7,483.00 432287
4,187.00 4289019
2,038.00 42404
15,447.00 4219755
7,466.00 4248229
1,904.00 4272109
3,804.00 4254347
883 4235141
1,665.00 4228446
10,258.00 4219209
1,664.00 4193362
9,107.00 4201986
3,731.00 4208205
961 4205319
3,128.00 4184594
4,770.00 4173582
940 4161683
2,648.00 4141976
3,307.00 4166529
10,409.00 4159516

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

49.35%

0.01%

Satis Deg. (TL)

Alls Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
4.32287

4.289019

4.2404
4.219755
4.248229
4.272109
4.254347
4.235141
4.228446
4.219209
4.193362
4.201986
4.208205
4.205319
4.184594
4.173582
4.161683
4.141976
4.166529
4.159516
4.153175
4.141685

©C0000000000000000000000000O0

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

11,685,395.0C
11,681,326.0C
11,671,330.0C
11,664,554.0C
11,640,479.0C
11,606,077.0C
11,603,504.0C
11,488,832.0C
11,477,826.0C
11,418,938.0C
11,338,129.0C
11,324,170.0C
11,057,500.0C
11,061,679.0C
11,043,089.0C
11,010,885.0C
10,932,705.0C
10,903,134.0C
10,894,344.0C
10,887,125.0C
10,889,350.0C
10,789,264.0C

1,785.00
10,661.00

10,661.00

1,371,852.32
1,371,852.32

7,300.00
7,300.00

1,379,152.32
2,959,798.86

012TL
012TL
012TL
012TL
012TL
012TL
011 TL
011 TL
011 TL
011 TL
011 TL
011 TL
011 TL
011TL
011TL
011TL
011TL
011TL
011TL
011TL
011TL

175.1 24.03.2022
102.42 10.10.2023
80.95 21.03.2022
80.27 24.03.2022
54.12 24.03.2022
60.62 29.11.2022
106.73 05.01.2024
4931 29.11.2022
50.31 07.12.2022

515 21.12.2022
29.04 05.01.2024
749.44 13.12.2022
907.08 11.01.2024
365.4 21.03.2022
371.35 24.03.2022
283.25 03.02.2023
93.97 08.01.2024
23.16 21.08.2023
22.83 23.08.2023
18.69 10.10.2023
586.26 21.03.2022
568.74 24.03.2022
556.97 07.12.2022
539.4 08.01.2024
250.39 21.03.2022
252.48 24.03.2022
11.88 08.01.2024

1,370,000.00 31.10.2024

7,300.00 31.10.2024

Pay Doviz Kodu

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

C0 0000000000000 00000000000O0

C0 0000000000000 00000000000O0

53.55
53.55
94.07
94.07
110.62
110.62
110.62
28.44
28.44
28.44
28.44
848.1
848.1
269.43
269.43
269.43
97.83
9.06
9.06
9.06
54837
54837
54837
564.25
473.62
473.62
11.82

0

0

150,089.10
192,187.26
400,303.26
648,639.54
472,625.20
378,100.16
234,422.10
70,970.81
291,660.86
206,107.01
241,106.31
463,796.10
318,859.82
106,158.89
414,019.66
753,728.10
1,282,039.61
201,331.68
143,100.37
177,481.62
674,739.30
487,311.72
393,597.92
1,716,418.23
307,570.50
987,463.18
721,181.05
29,331,888.82

29,331,888.82

1,371,852.32
1,371,852.32

249,504.51
249,504.51

1,621,356.83
45,237,313.22

051%
0.66%
1.36%
2.21%
1.61%
1.29%
0.80%
0.24%
0.99%
0.70%
0.82%
1.58%
1.09%
0.36%
1.41%
2.57%
437%
0.69%
0.49%
0.61%
2.30%
1.66%
1.34%
5.85%
1.05%
3.37%
2.46%
100.00%

100.00%

84.61%
84.61%

15.39%
15.39%

100.00%

0.33%
0.42%
0.88%
1.43%
1.04%
0.84%
0.52%
0.16%
0.64%
0.46%
0.53%
1.03%
0.70%
0.23%
0.92%
167%
2.83%
0.45%
0.32%
0.39%
1.49%
1.08%
0.87%
3.79%
0.68%
2.18%
1.59%
64.80%

64.84%

3.03%
3.03%

0.55%
0.55%

3.58%



